CABLAC SAS
14 ZONE ARTISANALE
25320 GRANDFONTAINE
SIRET : 42475122000023
Tél. : 03.81.58.46.00
Fax : 03.81.58.46.01
Site Web : www.cablac.fr
Email : commercial@cablac.fr  C
ré
at
io
n
C
ab
la
c,
 F
ra
nc
e
Chaque produit est livré avec un certificat de conformité et une notice d’utilisation. Tout accessoire de levage doit être utilisé par une personne
compétente. Un contrôle avant chaque utilisation est obligatoire afin de vérifier que l’accessoire ne présente aucun défaut apparent.
Textes, dimensions et photos non contractuels - Susceptibles de modifications sans préavis.
RÉFÉRENCE Ø câble (mm) CMU
ECA301/8/L* - ECA401/8/L* 8 1500
ECA301/10/L* - ECA401/10/L* 10 2250
ECA301/12/L* - ECA401/12/L* 12 3300
ECA301/14/L* - ECA401/14/L* 14 4350
ECA301/16/L* - ECA401/16/L* 16 5650
ECA301/18/L* - ECA401/18/L* 18 7200
ECA301/20/L* - ECA401/20/L* 20 9000
ECA301/22/L* - ECA401/22/L* 22 11000
ECA401/26/L* - ECA401/26/L* 26 13500
ECA401/28/L* - ECA401/28/L* 28 15000
FICHE PRODUIT // ÉLINGUES // ÉLINGUE CÂBLE
ELINGUE CÂBLE 3 OU 4 BRINS - ACIER
CROCHETS À LINGUET
Référence ECA301 - ECA401

AC
IE
R
G
AL
VA
N
IS
É
SELON
BESOIN
Pour Ø câble
(mm) Référence Rupture (kg) Poids
(kg/m)
8 CA719/8 4180 0.244
10 CA719/10 6540 0.381
12 CA719/12 9410 0.549
14 CA719/14 12800 0.747
16 CA719/16 16700 0.975
18 CAT636/18 17200 1.12
20 CAT636/20 21300 1.38
22 CAT636/22 25800 1.67
26 CAT636/26 36000 2.34